* Elhande PALMARES
Classement final

Roi du tir

# Tireur

1. Didier TERRIN

2. Florent GIVEL

3. Luc CORMINBOEUF

Géraldine WAEBER (Meilleure dame)
Alain MONNEY (Meilleur vétéran)

Mixte, tous dges confondus.

Juniors

# Tireur

1. Helwan BLASER

2. Célien GUERRY

3. Jérome CORMINBOEUF

Mixte, catégorie J, podiums cumulables.

Adolescents

#

1.
2.
3.

Tireur

Léane DECOTTERD
Noémie MOLL
Amélie MAST

Mixte, catégorie JJ, podiums cumulables.

Super-Roi du tir

#

1.

Tireur
Bertrand BISE

Année Cat.
1983 E+S
1989 E+S
1979 E+S
1981 E+SQ
1952 Y
Année Cat.
2005 JS
2007 JS
2008 JS
Année Cat.
2010 JJQ
2009 JJQ
2009 JJQ
Année Cat.
1959 \%

Mixte, tous dges confondus, ayant le meilleur résultat cumulé (fusil et pistolet).

Super JT

#

1.

Tireur
Armand BORNAND

Année Cat.
2009 JJ

Mixte, catégories J et JJ, ayant le meilleur résultat cumulé (fusil et pistolet).

Meilleure société

#

1.
Société ayant le meilleur résultat en moyenne et formant des JT

Société
St-Aubin

Statistiques

Nombre total de tireurs

Nombre total de tireurs 300m
Nombre total de tireurs 25/50m

Roi du tir 300m
Juniors 300m

Adolescents 300m
Roi du tir 25/50m
Juniors 25/50m

@ tir-broye.ch

Société
Combremont-le-Grand
Vers-chez-Perrin
Fétigny-Méniéres
Aumont et environs

Corcelles-Payerne

Société
Vallon
St-Aubin
Cugy-Vesin

Société
Murist
Payerne
Cugy-Vesin

Société
St-Aubin

Société

Payerne

K1 facebook.com/ftbroye

300M
Date: 06.12.2025 06:17

Résultat

69/23pts
69/21pts
68/24pts
68/23pts
68/23pts

Résultat

67/21pts
65/23pts
64/22pts

Résultat

65/21pts
64/22pts
63/22pts

Résultat
241

Résultat
213

Moyenne
57.894

1276
959
317

959
92
91

317
29
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