



PALMARES

Classement final

300M

Date: 06.12.2025 06:17

Roi du tir

#	Tireur	Année	Cat.	Société	Résultat
1.	Didier TERRIN	1983	E+S	Combremont-le-Grand	69/23pts
2.	Florent GIVEL	1989	E+S	Vers-chez-Perrin	69/21pts
3.	Luc CORMINBOEUF	1979	E+S	Fétigny-Ménières	68/24pts
	Géraldine WAEBER (Meilleure dame)	1981	E+S ♀	Aumont et environs	68/23pts
	Alain MONNEY (Meilleur vétéran)	1952	SV	Corcelles-Payerne	68/23pts

Mixte, tous âges confondus.

Juniors

#	Tireur	Année	Cat.	Société	Résultat
1.	Helwan BLASER	2005	JS	Vallon	67/21pts
2.	Célien GUERRY	2007	JS	St-Aubin	65/23pts
3.	Jérôme CORMINBOEUF	2008	JS	Cugy-Vesin	64/22pts

Mixte, catégorie J, podiums cumulables.

Adolescents

#	Tireur	Année	Cat.	Société	Résultat
1.	Léane DÉCOTTERD	2010	JJ ♀	Murist	65/21pts
2.	Noémie MOLL	2009	JJ ♀	Payerne	64/22pts
3.	Amélie MAST	2009	JJ ♀	Cugy-Vesin	63/22pts

Mixte, catégorie JJ, podiums cumulables.

Super-Roi du tir

#	Tireur	Année	Cat.	Société	Résultat
1.	Bertrand BISE	1959	V	St-Aubin	241

Mixte, tous âges confondus, ayant le meilleur résultat cumulé (fusil et pistolet).

Super JT

#	Tireur	Année	Cat.	Société	Résultat
1.	Armand BORNAND	2009	JJ	Payerne	213

Mixte, catégories J et JJ, ayant le meilleur résultat cumulé (fusil et pistolet).

Meilleure société

#	Société	Moyenne
1.	St-Aubin	57.894

Société ayant le meilleur résultat en moyenne et formant des JT

Statistiques

Nombre total de tireurs	1276
Nombre total de tireurs 300m	959
Nombre total de tireurs 25/50m	317
Roi du tir 300m	959
Juniors 300m	92
Adolescents 300m	91
Roi du tir 25/50m	317
Juniors 25/50m	29



PALMARES

Classement final

300M

Date: 06.12.2025 06:17